Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация г. Фокино)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  04 июля 2023 г.  N 124 - Р
                  г.Фокино

О внесении изменений в распоряжение

от 25.04.2018 г. № 78-Р
В связи с кадровыми изменениями в администрации г.Фокино
1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии, утвержденной распоряжением администрации г.Фокино от 25.04.2018 г. №78-Р  «О создании постоянно  действующей комиссии по охране труда»,  утвердив в составе постоянно действующей комиссии по охране труда следующих представителей:
Ермилову Олесю Михайловну, заместителя главы администрации города Фокино -  председателем комиссии;
Калинину Елену Николаевну, начальника отдела (отдел экономики, ЖКХ, благоустройства и транспорта) – заместителем председателя комиссии;
Прокопенкову Оксану Сергеевну – главного специалиста отдела (отдел экономики, ЖКХ, благоустройства и транспорта) – секретарем комиссии;

Баркову Дарью Аркадьевну – ведущего специалиста сектора (сектор по обеспечению деятельности административной комиссии) – членом комиссии;
Трошину Наталью Александровну, начальника отдела (отдел юридической и кадровой работы) – членом комиссии;
Курганскую Галину Николаевну, начальника МКУ «Управление социально-культурной сферы г.Фокино» -  членом комиссии;

Казак Людмилу Ивановну, заведующую МБДОУ г.Фокино «Детский сад комбинированного вида «Дельфин», председателя совета руководителей -  членом комиссии (по согласованию);

Малинину Екатерину Владимировну, специалиста по охране труда МБДОУ г.Фокино «Детский сад комбинированного вида «Дельфин» – членом комиссии (по согласованию);

Кондратенко Тамару Николаевну, председателя координационного Совета профсоюзных организаций – членом комиссии (по согласованию).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Фокино Ермилову О.М.
    Глава администрации                                                          В.В. Степин
Заститель главы администрации

города Фокино

Ермилова О.М

4-78-24

Начальник отдела (отдел юридической

И кадровой работы)

Трошина Н.А.

4-74-30

Начальник отдела (отдел экономики,

ЖКХ, благоустройства и транспорта)

Калинина Е.Н

4-78-65

Калинина Е.Н.

4-78-65